
UCHWAŁA NR 104/681/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy Nr 129/FS/20 z dnia 06.10.2020 r., dotyczącej 
wykonania robót budowlanych w zakresie modernizacji pomieszczeń w piwnicy 

budynku Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęczniewie w ramach zadania 
pn. Przebudowa i modernizacja Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęczniewie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz z uwagi na brzmienie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy Nr 129/FS/20 z dnia 06.10.2020 r., dotyczącej 
wykonania robót w zakresie modernizacji pomieszczeń w piwnicy budynku Powiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Pęczniewie w ramach zadania pn. Przebudowa i modernizacja Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęczniewie, z przedsiębiorcą Panem Markiem Zięciakiem, 
prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Ogólnobudowlane Marek Zięciak, Jeziory 56, 98-200 
Sieradz, wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.   

2. Projekt aneksu nr 1 do umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5278F587-42F2-4169-AFBD-04A35D86075E. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 104/681/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

projekt 
Aneks nr 1 

do umowy Nr …./…./….... z dnia ……………..r. 

dotyczącej wykonania robót budowlanych w ramach zadania pn. Przebudowa i modernizacja 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęczniewie. 

zawarty w dniu ………….. roku w Poddębicach, pomiędzy Powiatem Poddębickim, w imieniu którego 
działa Zarząd Powiatu, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice,  reprezentowany przez: 

1. Panią Małgorzatę Komajdę  – Starostę Poddębickiego 

2. Pana Piotra Majera – Wicestarostę 

z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu – Pani Jadwigi Zagozdy 

zwanym dalej „Zamawiającym”, NIP 8281356097  

a 

przedsiębiorcą Panem Markiem Zięciakiem, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Usługi 
Ogólnobudowlane Marek Zięciak, Jeziory 56, 98-200 Sieradz, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej, 

zwanym dalej Wykonawcą, NIP 8281178649 

o następującej treści: 

Strony zgodnie oświadczają, że w łączącej je umowie Nr ………z dnia ………….dotyczącej wykonania 
robót budowlanych w zakresie modernizacji pomieszczeń w piwnicy budynku Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęczniewie w ramach zadania pn. Przebudowa i modernizacja 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęczniewie, ze względu na wykonanie robót 
budowlanych dodatkowych i zamiennych, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do aneksu, wprowadzają 
następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma od Zamawiającego wynagrodzenie netto 
w kwocie …………………………. zł, plus podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości obowiązującej 
w dniu realizacji umowy tj. w wysokości 23% czyli w kwocie …………………….. zł, co daje łączną 
wartość brutto …………………………… zł  (słownie: ………………………………...). 

2. § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto,             
o którym mowa w § 8 ust. 2 niniejszej umowy, tj. kwotę  ……………………….. zł. (słownie: 
………………………………………………………...). 

3. Pozostałe zapisy umowy nie zmieniają się. 

4. Aneks wchodzi w życie z dniem jego zawarcia. 

5. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach jeden egzemplarz dla Wykonawcy, dwa 
dla Zamawiającego. 

ZAMAWIAJĄCY:      WYKONAWCA:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5278F587-42F2-4169-AFBD-04A35D86075E. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 104/681/20 
Data dokumentu 2020-11-16 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Poddębicach 
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy Nr 129/FS/20 z dnia 06.10.2020 r., 

dotyczącej 
wykonania robót budowlanych w zakresie modernizacji pomieszczeń 
w piwnicy 
budynku Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęczniewie 
w ramach zadania 
pn. Przebudowa i modernizacja Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Pęczniewie 

Identyfikator dokumentu 5278F587-42F2-4169-AFBD-04A35D86075E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-840647232 
Numer seryjny 42E9CF8AFE029763 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Województwo Łódzkie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.11.2020 13:33:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1482737222 
Numer seryjny 49D20D6E8D7B03EB 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Województwo Łódzkie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.11.2020 13:42:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-969620077 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.11.2020 15:15:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5278F587-42F2-4169-AFBD-04A35D86075E. podpisany Strona 2



Sygnatura Signature-86844210 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.11.2020 15:20:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-762064824 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.11.2020 15:22:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5278F587-42F2-4169-AFBD-04A35D86075E. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5


